PROYECTO “IMPLEMENTACIÓN DE PROCESOS DE ORDENAMIENTO ALREDEDOR DEL 
AGUA, CONSERVACIÓN Y GESTIÓN ADAPTATIVA EN LA CIÉNAGA DE ZAPAYÁN, EN 
DEPARTAMENTO DEL MAGDALENA”, IDENTIFICADO CON CÓDIGO BPIN 20243201010084 

PLAZO DE EJECUCIÓN:  22 meses. 

PRESUPUESTO OFICIAL: CUATRO MIL OCHOCIENTOS MILLONES OCHOCIENTOS 
SETENTA MIL PESOS M/CTE ($4.800.870.000) equivalente a 2.741,93 SMMLV 
aproximadamente. 

LUGAR Y FECHA DE INSCRIPCIÓN: Por tal motivo las personas naturales o jurídicas que 
deseen participar en el proceso mencionado, podrán inscribirse a partir del 16 de enero de 2026 
en el directorio de proveedores y/o contratistas de la Universidad, dicha inscripción la pueden